[bookmark: _GoBack]就业指导2025009：
许昌陶瓷职业学院
关于开展“毕业生就业工作宣传月”活动
材料收集的通知

各二级学院：
为贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府关于促就业工作的决策部署，根据《河南省教育厅办公室关于开展“全省高校毕业生就业工作宣传月”活动的通知》（教学函〔2025〕283号）文件要求，开展学校“毕业生就业工作宣传月”活动材料收集工作。现通知如下：
一、就业典型宣传季活动
根据河南省教育厅办公室《关于开展“全省高校毕业生就业工作宣传月”活动的通知》（教学函〔2025〕283号）要求，请各二级学院按照“职业规划故事汇”微视频、“促进就业有妙招”公益广告、“宝藏职业大发现”社会实践等要求，充分组织动员师生参与活动，有组织地创作一批优秀微视频作品（至少报送1个）、公益广告（视频类、动画类、平面海报类等各项至少报送1个），于2025年6月19日报送至大学生就业服务指导中心。“宝藏职业大发现”社会实践采风活动案例以通讯稿形式（至少报送1个）于2025年8月15日前报送至大学生就业服务指导中心。邮箱：xctcjyc@163.com
二、就业工作宣传月活动
开展就业政策宣传。国家大学生就业服务平台推出高校毕业生就业创业“政策地图”页面（https://www.cn/zchz），省教育厅在毕业生就业信息网开设就业创业政策专栏，请二级学院宣传好中央及各地、各部门出台的促进高校毕业生就业政策，做好就业政策宣讲。在开展书记校长 “访企拓岗”行动和各类线下校园招聘活动中，要讲好政策，并充分用好新媒体，以及报纸、广播、电视等传统媒体，开展多渠道、立体化的政策宣传。各二级学院收集汇总活动相关图片、视频、报道等材料，提供活动总结，于2025年6月19日前报送至大学生就业服务指导中心。邮箱：xctcjyc@163.com
三、活动要求
（一）精心组织，周密安排。各二级学院要高度重视，围绕宣传核心任务，结合学院特色和毕业生实际需求，精心组织部署宣传活动。
（二）做好遴选，广泛动员。各二级学院要充分发挥典型案例的示范引领作用，聚焦就业典型案例，推广先进经验做法，促进就业工作交流互鉴，提升就业服务质量，更好促进毕业生高质量充分就业。
（三）持久宣传，突出实效。各二级学院要构建长效化、精准化宣传机制，将宣传活动与就业工作相结合，坚持实事求是，充分利用多平台优势，扩大宣传覆盖面，切实提升宣传效果。
2025年6月16日
1